
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 марта 2021 г.                                                                                                         № 475 
 

 

О выдвижении кандидатов для 

участия в конкурсном отборе в состав 

Молодежного парламента при 

Белгородской областной Думе 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Положения о проведении конкурсного отбора в состав 

Молодежного парламента при Белгородской областной Думе, утвержденного 

распоряжением председателя Белгородской областной Думы от 26 февраля            

2021 года № 27, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 

Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Выдвинуть из числа депутатов Совета депутатов Старооскольского 

городского округа следующих кандидатов для участия в конкурсном отборе в состав 

Молодежного парламента при Белгородской областной Думе: 

1.1. Ахадова Артема Федоровича – депутата от избирательного объединения 

«СТАРООСКОЛЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

1.2. Кандаурова Виталия Сергеевича - депутата от избирательного 

объединения Белгородское региональное отделение политической партии 

«Либерально-демократическая партия России»; 

1.3. Проскурина Александра Александровича – депутата по одномандатному 

избирательному округу № 4; 

1.4. Удовиченко Руслана Анатольевича – депутата от избирательного 

объединения «СТАРООСКОЛЬСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                         Е.И. Согуляк 


